^unic/pa/^

Prefeitura Municipal dg Pereirm
CNPJ 46.634.622/0001-72

(paço íMunicvpafÜPataCino Crispi
Rua Dr. Luiz Vergueiro, 151 - Centro - CEP 18580-000 - Telefax; (14) 3888-8100
E-mail; gabinete@pereiras.sp.gov.br - PEREIRAS Estado de São Paulo

PORTARIA m 04/2023

DE 02 DE JANEIRO DE 2023.

MIGUEL TOMAZELA; Prefeito Municipal de Pereiras, usando

das atribuições que lhe sio conferidas por lei,

RESOLVE:

Artigo 15 - RECONDUZIR a Sra. ANDRE5SA SUARDI LOPES, CPF:

351.930.898-36, ao seu cargo de PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - PEB 1, a partir

de 02/01/2023, com os vencimentos que lhe conferem.

Artigo 29 - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário, especificamente a portaria 68/2021 de

01/10/2022.

PrefeituraTÇlpnidpal de Pereiras, data supra.

Miguel

P^^^ito Municipal

dmazela

Registrada e publicada com afixação no lugar de costume nesta Prefeitura Municipal,
na data supra.

Nelson ilva^nior
Chef^ de fl&inete